DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO PESQUISADOR
NAS PESQUISAS QUALITATIVAS: TECENDO ALGUMAS REFLEXÕES de autoria de
NADJA DANIELLA OLIVEIRA, MARIA MARGARITA VILLEGAS GRATEROL, FREDY
ENRIQUE GONZÁLEZ, SIMONE MARIA DA ROCHA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112065

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112065